
   

   

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про розгляд звернення Павлоградського 

міжрайонного управління водного господарства  

 

Розглянувши звернення Павлоградського міжрайонного управління водного 

господарства щодо включення Павлоградського міжрайонного управління водного 

господарства до  суб’єктів звільнених від сплати податку на землю або надання пільги зі 

сплати земельного податку у межах Слобожанської ОТГ, враховуючі рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 12.3.4 Податкового кодексу України, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Врахувати звернення Павлоградського міжрайонного управління водного 

господарства при встановлення ставок і пільг на території Слобожанської об’єднаної 

територіальної громади на наступний 2020 рік. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

     

     

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                          І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1922-36/VІІ 

 
 


